

Spotkania informacyjne dotyczące gospodarki mieszkaniowej Gminy Miasta Koszalin

14.11.2024



[1]

Szanowni Państwo,

Urząd Miejski w Koszalinie wraz z Zarządem Budynków Mieszkalnych rozpoczyna serię spotkań informacyjnych dla mieszkańców, poświęconych gospodarce mieszkaniowej Gminy Miasta Koszalin.

Spotkania odbywać się będą kolejno:

- **19 listopada** o godz. 17:00 w szkole podstawowej nr 17 (ul. Melchiora Wańkowicza 11 - wejście od sali gimnastycznej)
- **20 listopada** o godz. 17:00 w szkole podstawowej nr 6 (ul. Gnieźnieńska 3)
- **22 listopada** o godz. 17:00 w klubie Zacisze (ul. Ruszczyca 14)

W pierwszej części każdego spotkania przedstawimy Państwu, jak kształtowała się gospodarka lokalami komunalnymi w ciągu ostatnich lat i jakimi zasobami dysponuje obecnie Gmina Miasto Koszalin. W drugiej części zarówno użytkownicy mieszkań komunalnych, jak i właściciele lokali mieszkalnych spoza zasobów miejskich, będą mieli możliwość wypowiedzenia się na temat sposobu gospodarowania lokalami mieszkalnymi.

Serdecznie zapraszamy do udziału!

SPOTKANIE W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 17



[2]

19 listopada br. o godz. 17:00 w Szkole Podstawowej nr 17 w Koszalinie odbyło się pierwsze spotkanie informacyjno-konsultacyjne dla mieszkańców dotyczące gospodarki mieszkaniowej Gminy Miasta Koszalin.

W pierwszej części spotkania przedstawiona została prezentacja Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, która omawiała szczegółowo stan zasobów komunalnych w mieście. W drugiej części zarówno użytkownicy mieszkań komunalnych, jak i właściciele lokali mieszkalnych spoza zasobów miejskich, mieli możliwość wypowiedzenia się na temat sposobu gospodarowania lokalami mieszkalnymi oraz wniesienia swoich uwag.







SPOTKANIE W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 6



[3]
Kolejne spotkanie z mieszkańcami odbyło się 20 listopada o godz. 17.00 w szkole podstawowej nr 6 . Po zapoznaniu się z obecną sytuacją zasobów komunalnych Gminy Miasta Koszalin, mieszkańcy wzięli udział w dyskusji na temat możliwości wprowadzenia różnorodnych bonifikat na sprzedaż mieszkań

komunalnych. Wszystkie wnioski mieszkańców zostały zaprotokołowane i będą poddane analizie.





SPOTKANIE W KLUBIE OSIEDLOWYM "ZACISZE"



[4]

Ostatnie z serii spotkań informacyjnych dla mieszkańców odbyło się 22 listopada o godz. 17.00 w klubie Zacisze przy ul. Ruszczyca 14 w Koszalinie.

Podobnie jak w przypadku poprzednich spotkań, mieszkańcy podzielili się swoimi wątpliwościami i

zgłosili do protokołu wiele merytorycznych uwag.





SPOTKANIE Z RADNYMI RADY MIEJSKIEJ I PRZEDSTAWICIELAMI RAD OSIEDLI



[5]

Ostatnim spotkaniem, częściowo podsumowującym dotychczasowe rozmowy z mieszkańcami, było zorganizowane 26 listopada w Urzędzie Miejskim spotkanie z Radnymi Rady Miejskiej oraz przedstawicielami koszalińskich Rad Osiedli. Radni, po zapoznaniu się ze stanem gospodarki

komunalnej w naszym mieście, zgłosili szereg wniosków zmierzających do poprawy obecnej sytuacji. W najbliższym czasie komórki merytoryczne wspólnie z Zarządem Budynków Mieszkalnych przeanalizują wszystkie zgłoszone uwagi i propozycje mieszkańców.





Adres źródłowy:

<https://koszalin.pl/pl/consultations/spotkania-informacyjne-dotyczace-gospodarki-mieszkaniowej-gminy-miasta-koszalin>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/zasoby_komunalne_-_grafika2.jpg

[2] https://koszalin.pl/sites/default/files/foto_mieszkania_9.jpg

[3] https://koszalin.pl/sites/default/files/spot_sp6_5.jpg

[4] https://koszalin.pl/sites/default/files/zdjecie_whatsapp_2024-11-23_o_16.13.07_0cfcb289.jpg

[5] https://koszalin.pl/sites/default/files/r6m21813_0.jpg